平成２６年７月８日

中学校保護者 各位

東日本国際大学附属昌平中学校

校 長  浅岡秀夫 公印省略

中学校専用スクールバスのコース変更に伴う説明会の開催ついて

向暑のみぎり、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動へのご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、中学校のスクールバスは、いわき駅と本校のみの往復運行ですが、より高い利便性と生徒

の安全・安心を考慮し新コース運行の準備に取り組んできました。そこで、関係各位との調整も終

了し、２学期（９月１日）より運行できる運びとなりました。

つきましては、保護者の皆様に新コースやそれに関わる変更点の説明を行いたいと思いますので

下記の日程で説明会を開催したいと思います。ご多忙のところと存じますが、出席していただきた

いと存じます。

出席できない場合には、夏季休業中に各学年で三者面談が予定されていますので、その折に個別

対応をさせていただきたいと思いますのでご了承ください。

記

説明会日時：平成２６年７月１８日（金）午後６：００～

      ＊当日は、一学期終業式が挙行される日で、生徒は午前中で放課となります。

説明会会場：本校校舎内中学１学年教室

出欠表〆切日：平成２６年７月１６日（水）までに各担任へご提出願います。

                  キ  リ  ト  リ

出 欠 票

中学  年１組 №    生徒氏名

説明会に（    ）出席する （   ）欠席する